Zaproszenie na prezentację wyników Orange Polska za 2 kwartał 2023 roku

Zarząd Orange Polska ma przyjemność zaprosić Państwa na prezentację wyników Spółki

za 2 kwartał 2023 roku.

26 lipca 2023 r.

Godzina:

11:00 (Warszawa)

10:00 (Londyn)

05:00 (Nowy Jork)

Prezentacja będzie miała miejsce online. Będzie dostępna w czasie rzeczywistym jako telekonferencja.

Aby wziąć udział w telekonferencji, prosimy wybrać poniższy numer:

Numery telekonferencji:

Kod do telekonferencji: 411064

Polska: 0048 22 124 49 59

Francja: 0033 1758 50 878

Kanada: 001 587 855 1318

Niemcy: 0049 30 25 555 323

Stany Zjednoczone: 001 718 866 4614

Wielka Brytania: 0044 203 984 9844

lub kliknąć poniższe łącze do strony z transmisją na żywo:

https://mm.closir.com/slides?id=411064

https://mm.closir.com/slides?id=411064

8

Skonsolidowane wyniki Grupy Kapitałowej Orange Polska

2022 pro forma

1kw. 2kw. 3kw. 4kw. Pełny rok 1kw. 2kw.

Rachunek zysków i strat MSSF16 MSSF16 MSSF16 MSSF16 MSSF16 MSSF16 MSSF16

Przychody

Usługi wyłącznie komórkowe 671 699 710 717 2 797 710 723

Usługi wyłącznie stacjonarne 477 475 475 471 1 898 464 471

Usługi wąskopasmowe 153 147 143 138 581 132 128

Usługi szerokopasmowe 219 223 224 224 890 222 224

Usługi dla przedsiębiorstw z zakresu infrastruktury sieciowej 105 105 108 109 427 110 119

Usługi konwergentne dla klientów indywidualnych (B2C) 526 530 544 554 2 154 564 578

Sprzedaż sprzętu 331 363 400 488 1 582 463 417

Usługi IT i integracyjne 312 357 323 500 1 492 348 458

Usługi hurtowe 456 467 493 474 1 890 427 448

Hurtowe usługi komórkowe 286 295 295 285 1 161 233 246

Hurtowe usługi stacjonarne 73 72 85 79 309 75 78

Pozostałe 97 100 113 110 420 119 124

Pozostałe przychody 158 164 178 175 675 163 129

Przychody razem 2 931 3 055 3 123 3 379 12 488 3 139 3 224

Koszty świadczeń pracowniczych* (368) (344) (322) (365) (1 399) (372) (347)

Koszty zakupów zewnętrznych* (1 688) (1 780) (1 826) (2 129) (7 423) (1 867) (1 881)

- Koszty rozliczeń z innymi operatorami (369) (385) (395) (389) (1 538) (337) (356)

- Koszty sieci oraz usług informatycznych (207) (205) (230) (241) (883) (228) (235)

- Koszty sprzedaży (602) (688) (665) (898) (2 853) (762) (771)

- Pozostałe usługi obce* (510) (502) (536) (601) (2 149) (540) (519)

Pozostałe przychody i koszty operacyjne* 5 34 16 21 76 46 19

Utrata wartości należności i aktywów kontraktowych (18) (23) (19) (14) (74) (22) (24)

Amortyzacja i utrata wartości aktywów z tytułu prawa do użytkowania (123) (123) (123) (126) (495) (131) (133)

Koszty odsetkowe od zobowiązań z tytułu leasingu (17) (21) (27) (30) (95) (31) (35)

EBITDAaL 722 798 822 736 3 078 762 823

% przychodów 24,6% 26,1% 26,3% 21,8% 24,6% 24,3% 25,5%

Zysk ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych 21 49 15 22 107 86 28

(504) (506) (516) (520) (2 046) (487) (502)

17 21 27 30 95 31 35

0 6 (6) 1 1 13 (25)

(4) (5) (4) (4) (17) 0 0

(8) (26) (14) (9) (57) (13) (16)

Zysk / (strata) z działalności operacyjnej 244 337 324 256 1 161 392 343

% przychodów 8,3% 11,0% 10,4% 7,6% 9,3% 12,5% 10,6%

Koszty finansowe, netto (88) (68) (86) (52) (294) (62) (45)

13 23 31 27 94 26 19

(17) (21) (27) (30) (95) (31) (35)

(47) (50) (43) (51) (191) (42) (38)

- Koszty dyskonta (19) (21) (20) (20) (80) (13) (16)

- Koszty różnic kursowych (18) 1 (27) 22 (22) (2) 25

Podatek dochodowy (31) (26) (45) (41) (143) (60) (59)

Skonsolidowany zysk / (strata) netto 125 243 193 163 724 270 239